中共广元市委目标绩效管理办公室

广目办〔2019〕8号

[bookmark: _GoBack]中共广元市委目标绩效管理办公室
关于分解下达2019年省定民生实事推进
责任和目标任务的通知

各县区人民政府，市级有关部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区管委会：
根据《中共广元市委办公室 广元市人民政府办公室关于印发〈2019年全市30件民生实事实施方案〉的通知》（广委办〔2019〕19号）要求，现将2019年涉及我市的24件省定民生实事推进责任和目标任务分解下达你们（市定项目及资金分解将补充下达），请你们进一步细化明确时间进度，按照要求抓好抓实项目推进和资金计划下达及拨付工作，确保全面完成省下年度目标任务。4月开始，请每月28日前对当月民生实事项目进展、资金预算执行、资金拨付等情况进行分析汇总，书面报送市委目标绩效管理办公室，并抄送市财政局。市委目标绩效管理办公室将按要求开展跟踪督查，强化过程管理，严格考核。

附件：2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表

                    中共广元市委目标绩效管理办公室
2019年4月15日

— 2 —

附件
	  2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	减免非民族自治地区1.62万名幼儿保教费

	目标任务
（万名）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市教育局（联系人：张莉 ，联系电话：3265708）

	全  市
	1.62
	486
	380
	4.57
	736.43
	5月完成春季学期学生资助任务，资金拨付50%；                     11月完成秋季学期学生资助任务，资金拨付100%；
12月抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级
	0.01
	3
	2.34
	4.57

	苍溪
	0.32
	96
	74.88

	146.24

	旺苍
	0.23
	69
	53.82

	105.1

	剑阁
	0.34
	102
	79.56

	155.4

	青川
	0.11
	33
	25.74

	50.27

	利州
	0.43
	129
	100.62

	196.5

	昭化
	0.1
	30
	23.4

	45.7

	朝天
	0.08
	24
	19.64

	37.22

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	为6.16万名义务教育阶段家庭经济困难寄宿生提供生活费补助

	目标任务
（万名）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市教育局（联系人：张莉 ，联系电话：3265708）

	全  市
	6.16
	3611
	1090
	21.96
	1295.04
	5月完成春季学期学生资助任务，资金拨付50%；
11月完成秋季学期学生资助任务，资金拨付100%;
12月抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级
	0.08
	46.8
	14
	21.96

	苍溪
	1.62
	947.7
	283.5

	345.06

	旺苍
	1.02
	596.7
	178.5

	217.26

	剑阁
	1.44
	842.4
	252

	306.72

	青川
	0.45
	263.25
	78.75

	95.85

	利州
	0.7
	409.5
	134.5

	149.1

	昭化
	0.4
	234
	70

	85.2

	朝天
	0.45
	270.65
	78.75

	95.85

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	为12.64万名义务教育阶段学生提供营养膳食

	目标任务
(万名)
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市教育局（联系人：马鉴，联系电话：3266234）

	全  市
	12.64
	9010
	374
	98
	91
	春、秋季开学时，为12.64万名义务教育阶段学生提供营养膳食补助;                            12月资金拨付100%。
	据实据效     补助项目

	市本级
	0

	98

	苍溪
	3.55
	2531.15
	102.95

	91

	旺苍
	1.85
	1319.05
	53.65

	剑阁
	3.43
	2445.59
	99.47

	青川
	0.94
	670.22
	27.26

	利州
	1.47
	1048.11
	42.63

	昭化
	0.66
	470.58
	19.14

	朝天
	0.74
	525.3
	28.9

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	支持选派95名教师到“三区”支教

	目标任务（名）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市教育局（联系人：罗朝，联系电话：3328052）

	全  市
	95
	190
	0
	0
	0
	春、秋季开学时选派教师全部到位；
11月资金拨付100%；
12月抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级
	0

	苍溪
	17
	34

	旺苍
	18
	36

	剑阁
	16
	32

	青川
	6
	12

	利州
	21
	42

	昭化
	8
	16

	朝天
	9
	18

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	免除1.42万名中职学生学费

	目标任务
（万名）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市教育局（联系人：张莉 ，联系电话：3265708）

	全  市
	1.42
	2043
	681
	58
	0
	5月完成春季学期学生资助任务，资金拨付50%；                                   11月完成秋季学期学生资助任务，资金拨付100%；
12月抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级
	0.5
	719
	239.5
	58

	苍溪
	0.28
	402.64
	134.12

	旺苍
	0.23
	330.74
	110.17

	剑阁
	0.23
	330.74
	110.17

	青川
	0.08
	115.04
	38.32

	利州
	0.008
	11.51
	3.8

	昭化
	0.04
	57.52
	19.16

	朝天
	0.052
	75.81
	25.76

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	持续为全市261.39万城乡居民免费提供基本公共卫生服务

	目标任务（万人）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市卫生健康委（联系人：万鹏，联系电话：18908124321）

	全  市
	261.39
	11516.39
	1621.81
	298.7
	1055.594
	6月为不少于130.695万人提供健康档案管理、健康教育等14类基本公共卫生服务，资金拨付30%；
9月为不少于209.112万人提供健康档案管理、健康教育等14类基本公共卫生服务，资金拨付80%；
12月为不少于261.39万人提供健康档案管理、健康教育等14类基本公共卫生服务，资金拨付100%。
	据实据效     补助项目

	市本级
	—
	23

	298.7

	苍溪
	60.16
	2626.64
	428.81

	266.06

	旺苍
	40.37
	1764.11
	287.42

	181.51

	剑阁
	47.87
	2090.84
	337.54

	217.14

	青川
	21.02
	920.88
	108.95

	138.76

	利州
	54.66
	2421.09
	258.99

	162.38

	昭化
	18.2
	798.15
	99.34

	61.29

	朝天
	19.1
	871.69
	100.76

	28.45

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	对87158名贫困人口进行免费健康体检

	目标任务
（万人）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市卫生健康委（联系人：万鹏，联系电话：18908124321）

	全  市
	8.7158
	0
	435.79
	43.58
	392.21
	6月完成体检任务的50%，资金拨付50%；
9月完成体检任务的80%，资金拨付80%；
12月完成体检任务的100%，资金拨付100%。
	据实据效     补助项目

	市本级
	—

	43.58

	苍溪
	2.7987

	139.94

	125.95

	旺苍
	1.7651

	88.26

	79.43

	剑阁
	3.3922

	169.61

	152.65

	青川
	—

	利州
	0.7598

	37.99

	34.18

	昭化
	—

	朝天
	—

	经开区
	—

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	为符合条件的计划生育对象提供计划生育扶助保障

	目标任务
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	奖励扶助（人）
	特别扶助（人）
	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市卫生健康委（联系人：贾子雄，联系电话：18981255876）

	全  市
	74704
	3507
	7134
	1782
	508
	508
	3月县乡完成申报对象资格确认工作，市级完成质量抽查工作；
6月向上报对象人数；
9月督促市县及时足额配套资金；
11月将扶助资金足额打卡发放，资金拨付100%；                               12月抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级
	—
	—

	508

	苍溪
	32746
	[bookmark: RANGE!C9]1428
	3066
	766

	218.5

	旺苍
	11767
	652
	1176
	294

	84

	剑阁
	11744
	301
	992
	248

	70.5

	青川
	3381
	156
	323
	81

	23

	利州
	1095
	588
	598
	149

	42.5

	昭化
	5799
	195
	513
	128

	36.5

	朝天
	4912
	122
	413
	103

	29.5

	经开区
	260
	65
	53
	13

	3.5

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	提高240万城乡居民基本医疗保障水平

	目标任务
（万人）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市医保局（联系人：田莹，联系电话：3269438）

	全  市
	240
	93800
	20800
	1358
	13342
	11月完成提高城乡居民基本医疗保障水平目标任务，资金拨付100%；
12月抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级

	93800
	20800
	1358

	苍溪
	62

	3677

	旺苍
	36

	2063

	剑阁
	53

	3279

	青川
	20

	1266

	利州
	31

	1373

	昭化
	20

	886

	朝天
	18

	798

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	提高343072名贫困人口基本医疗保险个人缴费代缴水平

	目标任务
（万人）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市医保局、市扶贫开发局（联系人：田莹，联系电话：3269438 ）

	全  市
	34.3072
	0
	6233.69
	445.99
	2235.31
	11月完成目标任务，资金拨付100%；
12月抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级

	6233.69
	445.99

	苍溪
	9.01

	582.92

	旺苍
	5.38

	351.9

	剑阁
	9.50

	619.72

	青川
	3.12

	204.5

	利州
	1.73

	114.71

	昭化
	3.01

	195.7

	朝天
	2.55

	165.86

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	提高436696名城乡居民基本养老保障水平

	目标任务
（万人）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市人力资源社会保障局（联系人：张力，联系电话：3304759 ）

	全  市
	43.6696
	43649
	4519.79
	0
	1432
	11月完成目标任务，资金拨付100%；            12月抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级

	苍溪
	13.7508
	13745
	1465.41

	391

	旺苍
	6.2152
	6212
	649.21

	195

	剑阁
	10.6982
	10693
	1140.08

	304

	青川
	3.1669
	3165
	330.8

	100

	利州
	2.5988
	2598
	246.79

	117

	昭化
	4.0362
	4034
	383.28

	181

	朝天
	3.2035
	3202
	304.22

	144

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	代缴8.1万贫困人口、低保对象、特困人员等困难群体城乡居民基本养老保险个人缴费

	目标任务（万人）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市人力资源社会保障局、市扶贫开发局、市民政局（联系人：张力，联系电话：3304759 ）

	全  市
	8.1
	0
	500
	0
	300
	3月由市人力资源社会保障局会同民政局、扶贫开发局比对核实贫困人数；                                6月完成目标任务的40%，资金拨付40%；
9月实现符合条件的贫困人员参加城乡居民养老保险全覆盖，资金拨付100%；
12月抽查落实。
	据实据效     补助项目

	市本级

	苍溪
	1.7883

	110

	66

	旺苍
	1.6918

	104

	63

	剑阁
	1.6793

	104

	62

	青川
	0.7234

	45

	27

	利州
	1.5085

	94

	56

	昭化
	0.6554

	40

	24

	朝天
	0.0533

	3

	2

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	提高32272名困难残疾人生活补贴标准

	目标任务（人）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市民政局、市残联（联系人：李兴艳，联系电话：3266598）

	全  市
	32272

	1304.46
	89.7
	2091.3
	6月完成目标任务的50%，资金拨付50%；
9月完成目标任务的75%，资金拨付75%；
12月完成目标任务的100%，资金拨付100%。
	据实据效     补助项目

	市本级

	89.7

	苍溪
	8348

	360.64

	540.9

	旺苍
	6202

	267.90

	401.9

	剑阁
	7321

	316.27

	474.3

	青川
	2097

	90.60

	135.9

	利州
	3463

	112.20

	224.4

	昭化
	2465

	79.87

	159.8

	朝天
	1862

	60.33

	120.7

	经开区
	514

	16.65

	33.4

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	推进实施绿色惠民殡葬政策

	目标任务(具)
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市民政局（联系人：张亚东，联系电话：3237713）

	全  市
	4564

	252

	6月资金拨付50%；
9月资金拨付75%；                     12月资金拨付100%并抽查核实。
	据实据效     补助项目

	市本级

	苍溪
	644

	35.5

	旺苍
	899

	49.6

	剑阁
	464

	25.6

	青川
	173

	9.5

	利州
	1371

	76

	昭化
	460

	25.4

	朝天
	368

	20.3

	经开区
	185

	10.1

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	实施2878套城镇危旧房棚户区和6513户农村危房改造

	实施2878套城镇危旧房棚户区改造
	实施6513户农村危房改造
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	目标任务(套)
	计划安排资金（万元）
	目标任务（户）
	计划安排资金（万元）

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	中央
资金
	省级
资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市住房城乡建设局（联系人:杨平，联系电话：18113695189）

	全  市
	2878
	3008
	2478
	0
	0
	6513
	8345.2
	4164.8
	0
	0
	6月县区分解农村危房落实任务到户，完成选址、规划、设计、建材等建房前期准备工作； 棚户区改造开工率达30% ，资金拨付20%；                                     9月农村危房开工率达到75%；棚户区改造开工率达到60% ，资金拨付30%；                          11月农村危房开工率达到100%，资金拨付50%；棚户区改造开工率达到100% ，资金拨付50%；                                                  12月抽查核实。
	跨年度     实施项目

	市本级
	550
	535
	400

	苍溪
	80
	118
	220

	2377
	3045.7
	1520

	旺苍
	185
	259
	291

	893
	1144.2
	571

	剑阁
	190
	291
	217

	2036
	2608.8
	1301.9

	青川

	182
	233.2
	116.4

	利州
	680
	655
	490

	78
	99.9
	50

	昭化
	758
	730
	546

	386
	494.6
	246.8

	朝天
	77
	73
	54

	561
	718.8
	358.7

	经开区
	350
	347
	260

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	新（改）建140公里农村公路

	目标任务
(公里)
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市交通运输局（联系人：刘炯，联系电话：13980157310）

	全  市
	140
	0
	3300
	0
	800
	6月完成农村公路建设任务的50%，资金拨付35%；                              9月完成农村公路建设任务的70%，资金拨付70%；                            11月完成农村公路建设任务的100%，资金拨付100%；                                    12月抽查核实。

	市本级
	—

	苍溪
	30

	707

	171

	旺苍
	30

	707

	171

	剑阁
	30

	707

	171

	青川
	10

	236

	57

	利州
	20

	471

	114

	昭化
	10

	236

	58

	朝天
	10

	236

	58

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	治理8处地质灾害隐患点

	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	治理地质灾害隐患点(处)
	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市自然资源局（联系人：柯贞贞，联系电话：3261295）

	全  市
	8

	1700

	6月完成地质灾害避险搬迁安置任务、隐患点治理工程任务的10%；                          9月完成地质灾害避险搬迁安置任务、隐患点治理工程任务的50%，资金拨付50%；                       11月完成地质灾害避险搬迁安置任务、隐患点治理工程任务的100%，资金拨付100%；                                    12月抽查核实。
	预留工程质保金

	市本级

	苍溪

	旺苍

	剑阁
	2

	700

	青川

	利州
	6

	1000

	昭化

	朝天

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	持续实施城乡垃圾污水处理专项行动

	目标任务（个）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市住房城乡建设局、市自然资源局、市发展改革委、市生态环境局（联系人：王朝学，联系电话：13808120977 ）

	全  市
	29（污水项目）
	8(垃圾
项目)
	6730.00
	7268.00
	0.00
	0.00
	6月城镇生活污水和城乡生活垃圾处理设施建设项目全部开工，资金拨付20%；                                                   9月城镇生活污水和城乡生活垃圾处理设施建设项目完成60%，资金拨付30%；
11月城镇生活污水和城乡生活垃圾处理设施建设项目完成100%，资金拨付40%；                                    12月抽查核实。
	跨年度     实施项目（计划安排资金用于
“三推”方案项目实施）

	市本级
	3

	830.79
	897.21

	苍溪
	1
	1
	590.73
	637.96

	旺苍
	4
	1
	1263.25
	1364.23

	剑阁
	2
	1
	346.38
	374.07

	青川
	5
	1
	408.80
	441.48

	利州
	3
	1
	1840.78
	1987.93

	昭化
	5
	1
	452.21
	488.35

	朝天
	5
	1
	443.28
	478.72

	经开区
	1
	1
	553.78
	598.05

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	实现44个行政村通光纤宽带

	目标任务
（个）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市经济和信息化局（联系人：张茂兴，联系电话：3318158）

	全  市
	44

4月完成工程勘察设计；
6月完成工程基础配套施工；
9月完成建设任务的75%，资金拨付75%；
11月全面完成工程建设，资金拨付100%；
12月抽查核实。
	资金由省通信管理局按照据实据效原则，统一拨付至实施企业，不涉及市县资金。

	市本级
	–

	苍溪
	–

	旺苍
	–

	剑阁
	24

	青川
	11

	利州
	–

	昭化
	9

	朝天
	–

	经开区
	–

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表

地区
	向11362户未通电视贫困户配置电视入户接收设备

	目标任务(户)
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市文化广电旅游局(联系人：陈燕，联系电话：3266878)

	全  市
	11362

	227.24

	3月完成项目实施方案编制，通过审核并完成备案工作；
6月完成项目招标采购工作，资金拨付30%；
9月完成年度建设任务，资金拨付85%；
11月份完成复查核实工作，资金拨付100%；                                    12月抽查核实。

	市本级
	—

	苍溪
	2470

	49.4

	旺苍
	1000

	20

	剑阁
	5000

	100

	青川
	0

	0

	利州
	0

	0

	昭化
	267

	5.34

	朝天
	2625

	52.5

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	建成5个安全社区，建设300个城乡社区儿童之家

	建成5个安全社区
	建设300个城乡社区儿童之家
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	目标任务（个）
	计划安排资金（万元）
	目标任务（个）
	计划安排资金（万元）

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	中央
资金
	省级资金
	市级
资金
	县级
资金

	市级责任单位
	市应急管理局、市妇联（联系人：王德文、母春玲，联系电话：18981281160，13981230926）

	全  市
	5

	125

	300
	0
	0
	300
	300
	6月完成安全社区建设任务的50%，资金拨付50%；完成城乡社区儿童之家建设任务的10%，资金拨付35%；
9月完成安全社区建设任务的75%，资金拨付75%；完成城乡社区儿童之家建设任务的75%，资金拨付75%；
11月完成安全社区建设任务100%，资金拨付100%; 完成城乡社区儿童之家建设任务的100%，资金拨付100%；
12月抽查核实。

	市本级

	0

	300

	苍溪
	1

	25

	60

	60

	旺苍
	1

	25

	50

	50

	剑阁
	1

	25

	60

	60

	青川
	1

	25

	20

	20

	利州
	1

	25

	20

	20

	昭化

	40

	40

	朝天

	40

	40

	经开区

	10

	10

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	新（改）建公共厕所230座、农村户厕10000户

	目标任务
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	新（改）建公共厕所(座)
	新（改）建农村户厕（户）
	中央资金
	省级
资金
	市级
资金
	县级
资金

	市级责任单位
	市住房城乡建设局、市农业农村局、市交通运输局、市文化广电旅游局、市林业局、市水利局、市经济和信息化局（联系人：何博，唐丽娟，联系电话：18113695079、15883569001）

	全  市
	141（新建）
	89（改建）
	5000（新建）
	5000（改建）
	各地统筹整合各类资金，支持公共厕所和农村户厕建设改造。对使用地方政府债券资金建设改造公共厕所和农村户厕的市（州）、县（市、区），省级财政给予部分贴息。

4月分解下达新（改）建公共厕所和新（改）建农村户厕建设任务；
6月完成目标任务的30%；
9月完成目标任务的75%；
11月完成目标任务的100%；
12月抽查核实。

	市本级
	1

	苍溪
	23
	13
	800
	1000

	旺苍
	16
	13
	500
	1000

	剑阁
	22
	15
	2680
	1000

	青川
	18
	12
	200
	300

	利州
	16
	13
	200
	200

	昭化
	24
	12
	400
	990

	朝天
	19
	9
	200
	500

	经开区
	2
	2
	20
	10

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	建设237个贫困村文化室

	目标任务（个）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市文化广电旅游局（联系人：陈燕，联系电话：3266878）

	全  市
	237

	1185

	6月完成目标任务的20%，资金拨付20%；
9月完成目标任务的60%，资金拨付60%；
11月完成目标任务的100%，资金拨付100%；
12月抽查核实。
	预留工程质保金

	市本级
	—

	苍溪
	66

	330

	旺苍
	22

	110

	剑阁
	57

	285

	青川
	9

	45

	利州
	40

	200

	昭化
	30

	150

	朝天
	13

	65

	经开区

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	实现“五馆”免费开放

	目标任务（个）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	图书馆
	文化馆
	乡镇文化站
	城市社区（街道）文化中心
	美术馆
	博物馆和纪念馆
	中央
资金
	省级
资金
	市级
资金
	县级
资金

	市级责任单位
	市文化广电旅游局（联系人：陈燕，联系电话：3266878）

	全  市
	8
	9
	230
	8
	4
	5
	1930.00
	300.90
	21.00
	188.10
	6月完成目标任务的50%，资金拨付30%；
9月完成目标任务的75%，资金拨付65%；
12月完成目标任务的100%，资金拨付100%。
	据实据效补助项目

	市本级
	1
	1

	1
	1
	200
	59
	21

	苍溪
	1
	1
	39

	1
	558.00
	76.6

	20.4

	旺苍
	1
	1
	35

	1
	1
	208.00
	28.8

	28.2

	剑阁
	1
	1
	57

	1

	276.00
	27.6

	41.4

	青川
	1
	1
	36

	1
	2
	292.00
	79.2

	28.8

	利州
	1
	1
	9
	8

	100.00
	7.5

	17.5

	昭化
	1
	1
	28

	144.00
	10.8

	25.2

	朝天
	1
	2
	25

	148.00
	11.1

	25.9

	经开区

	1

	4.00
	0.3

	0.7

2019年全市省定民生实事目标任务、资金分解和进度安排表
	地区
	实现5个体育场馆免费开放或低收费开放

	目标任务（个）
	计划安排资金（万元）
	项目执行进度节点和资金拨付进度安排
	备注

	中央资金
	省级资金
	市级资金
	县级资金

	市级责任单位
	市体育局（联系人：马荣星，联系电话：13981294194）

	全  市
	5
	424
	46.1
	29.9
	30
	6月完成目标任务的50%，资金拨付50%；
9月完成目标任务的75%，资金拨付75%；
11月完成目标任务的100%，资金拨付100%；                                    12月抽查核实。
	据实据效补助项目

	市本级
	2
	184
	16.1
	29.9

	苍溪
	1
	80
	10

	10

	旺苍
	1
	80
	10

	10

	剑阁
	1
	80
	10

	10

	青川

	利州

	昭化

	朝天

	经开区

注：1.中央资金分解数为测算数，年底以中央实际下达数进行核算；2.各级地方人民政府要将民生实事所需项目资金足额纳入年初预算；3.“资金拨付进度”是指财政预算指标下达后，项目主管部门将资金拨付到具体实施单位或兑现到个人的实际金额占年初预算安排计划的比重；4.“据实据效补助项目”是指年度执行中，需根据项目实施情况或补助对象申报情况据实补助资金，或需在项目完成后根据项目实施绩效进行结算的项目，这类项目原则上需达到应保尽保、应补尽补。5.“跨年度实施项目”是指当年已实施前期评审或开工建设，但由于立项、设计、招投标、征地补偿、拆迁安置、验收审计等原因导致需要跨年度实施的项目，这类项目原则上根据工程进度拨付资金。

	信息公开选项：主动公开

	抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政府办公室，市政协办公室，市纪委监察机关，市法院，市检察院，广元军分区。

	中共广元市委目标绩效管理办公室              2019年4月15日印